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Kniha prijatych faktar
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INT.C. [16-34]

Int. & Cislo faktury

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

8611586155
8611586154
8611586343
8611586340
8611586342
8611586341
8611586344
120240438
5769841626
5769841916
8343331736
744/24
172024
IK00842024
242702557
8403317921
510002224
7244378048
7244378047

DAt. prij.

02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
02.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
06.02.2024
09.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
22.02.2024
22.02.2024
22.02.2024

Déat. splat.

15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
17.02.2024
06.02.2024
19.02.2024
19.02.2024
03.02.2024
01.03.2024
28.02.2024
29.02.2024
07.03.2024
07.03.2024
07.03.2024

Dat. uhrady Suma

09.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
09.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
03.02.2024
12.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024

<EUR>

72.00
73.00
45.00
93.00
39.00
32.00
31.00
25.00
14.50
34.38
20.26
229.20
200.00
132.59
64.80
172.36
4.39
76.84
78.41

Dodavatel

Slovensky plynirensky priemysel, as.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynirensky priemysel, a.s.
Slovensky plynidrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyniarensky priemysel, a.s,
Max Telekom s.r.o.
Orange Slovensko, a.s.
Orange Slovensko, a.s.
Slovak telekom a.s.
Furas.r.o.

Komunitné zdruZenie Sedliska
Jaroslav Ka¢mir - HasPO
IFOsoft s.r.o.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
COOQP Jednota Vranoy nad Toplou
Vychodoslovensks energetika a.s.
Vychodoslovenskd energetika a.s.

Popis faktury

plyn - OcU

plyn - KD

elektrina - OcU

elektrina - KD

elektrina - PZ

elektrina - rybnik

elektrina - DS

internet

internet rybnik

mobil

pevna linka

zmesovy komunalny odpad
vystipenie FSk Verbina
kontrola hasiac.pristroj.
vybavenie agendy pre obec
elektrina VO

elek. energia JKD
precerpavacka

vykryva¢

Celkovy pocet faktar: 19

Celkova suma faktar:
Celkova suma uhrad:

Celkovo zostava uhradit”.

1437.73 EUR
1437.73 EUR
0.00 EUR



